# 关于西安音乐学院 2020 年进口乐器采购项目(一标段)的采购结果公告

一、项目编号: KY2020/3-139.1 标段

二、项目名称: 西安音乐学院 2020 年进口乐器采购项目 (一标段)

#### 三、采购结果:

成交结果: 成交

供应商名称:北京星德威琴行有限公司

供应商地址: 北京市东城区广渠门内大街 88 号 3 幢楼 105 号

成交 金额 : 8,330,000.00 元

#### 四、主要成交标的信息

1 标段.docx

#### 五、 谈判小组名单:

项目名称	专家	采购人代表
西安音乐学院 2020 年进口	贾薇、金鸣	刘玉茹
乐器采购项目 (一标段)		

## 六、代理服务费收费标准及金额

代理服务费收费标准:采购代理机构参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知(计价格〔2002〕1980号)、《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格〔2003〕857号)规定向中标(成交)供应商收取代理服务费。

代理服务费金额: 68,512.00元

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

### 八、其他补充事宜

## 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息: 西安音乐学院

联系人: 西安音乐学院经办

联系地址: 长安中路 108号

联系电话: 88667074

2、项目联系方式:

项目联系人: 李思雨 张宇 戈迪

电话: 029-81206622-836

传真: 029-81206622-800

3、采购代理机构:

名称:陕西开源招标有限公司

地址: 西安市雁展路 1111 号莱安中心 T6-15 层

联系方式: 029-81206622-836